
会　員　　各位

支部長

地域活性化委員長

レディス部会

1 日 時 令和４年２月４日（金）　

2 会 場 三島市民文化会館　小ホール

三島市一番町20-5　　電話055-976-4455

3 テ ー マ 「地域をもりあげるには・・」

～静岡県民に愛される秘訣～

講　師　　久保ひとみ　氏

4 定 員 先着　１００名（入場無料）

WEB  ３００名（zoom配信）

WEB配信ご希望の方はHPよりお申し込み下さい。

4 締 切

（開場にて受講される方用）

（公社）静岡県宅地建物取引業協会東部支部・（公社）全国宅地建物取引業保証協会静岡本部主催

受付13時00分～　　開演13時30分～

令和4年1月31日

令和　　年　　月　　日

久保ひとみ氏講演会参加申込書

商号又は名称

氏　名

　　　　　　　　地区

令和　３年12月吉日

　ご繁栄のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申

（公社）静岡県宅地建物取引業協会東部支部

藤 田 昭 一

石 川 勝 也

村松美也子

地域活性化委員会（レディス部）講演会開催のご案内

初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は会務運営につきまして格別のご指導、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、東部支部におきまして地域活性化委員会（レディス部会）を中心に講演会

を計画致しました。TVやラジオで活躍されており、CMに多数出演中の「久保ひとみ

氏」をお迎えして開催いたします。

し上げます。
記

返送先　　FAX（055-925-2213）




